
 

入札結果等閲覧台帳 

 

件 名 令和６年度吹田市市有地売却（一般競争入札） 

場 所 （１）吹田市津雲台６丁目 20番 565、594 

            （２）吹田市佐竹台４丁目 114 番 166 

契 約 業 者 東京都港区港南二丁目 15番１号 大林新星和不動産株式会社 

契 約 額 金 3,434,567,000 円 

            【内訳】 

（１）吹田市津雲台６丁目 20番 565、594  3,118,000,000 円 

            （２）吹田市佐竹台４丁目 114 番 166     316,567,000 円 

契 約 締 結 日 令和７年１月 17 日予定 

入 札 日 令和７年１月６日から令和７年１月９日まで 

開 札 執 行 日 令和７年１月 10 日 

執 行 結 果 落札 

 

業者名 １回目 ２回目 備考 

大和ハウス工業株式会社 2,735,000,000 円   

大林新星和不動産株式会社 3,434,567,000 円  落札 

株式会社長谷工コーポレーション 3,406,570,000 円   

（２者共有） 

株式会社日本エスコン 

株式会社富士木材 

 

2,349,200,000 円 

  

以下余白    

    

    

    

    

    

    

特 記 事 項 

前払金 無 

部分払 無 

契約保証金の額 契約金額の 100 分の 10 以上 

最低売却価格 1,327,720,000 円 

 


